

Komplementarselskabet GPP Vind ApS

Vesterbrogade 149
1620 København V
CVR-nr. 37205524

Årsrapport 02.11.2015 - 31.12.2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent



Navn: Lars Christian Gaarn-Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Komplementarselskabet GPP Vind ApS

Vesterbrogade 149

1620 København V

CVR-nr.: 37205524

Stiftet: 02.11.2015

Hjemsted: København

Regnskabsår: 02.11.2015 - 31.12.2016

Direktion

Lars Christian Gaarn-Larsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

2300 København S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at være komplementar for GPP Vind K/S og hæfte for gæld i kommanditselskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets ledelse anser det positive resultat på 2.421 EUR for at være tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>EUR</u>
Nettoomsætning		4.035
Andre eksterne omkostninger		<u>(1.614)</u>
Driftsresultat		2.421
Årets resultat		2.421
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>2.421</u>
		<u>2.421</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 EUR</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.760
Tilgodehavender		<u>10.760</u>
Omsætningsaktiver		<u>10.760</u>
Aktiver		<u>10.760</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>EUR</u>
Virksomhedskapital		6.725
Overført overskud eller underskud		<u>2.421</u>
Egenkapital		<u>9.146</u>
Anden gæld		<u>1.614</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.614</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.614</u>
Passiver		<u>10.760</u>
Eventualforpligtelser	1	
Koncernforhold	2	

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital EUR	Overført overskud eller underskud EUR	I alt EUR
Indskudt ved stiftelse	6.725	0	6.725
Årets resultat	0	2.421	2.421
Egenkapital ultimo	6.725	2.421	9.146

Noter

1. Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter ubegrænset for kommanditselskabet GPP Vind K/S samlede gæld, som pr. 31.12.2016 udgør 227 t.EUR.

2. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Green Power Partners II K/S, København
